Pe anu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortirii nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 41.

Joi, 20 Februarie (4 Martie).

1886.

## Brașovū 19 Februaru 1886.

Suntū trei zile de când a expirat terminul ficsatū pentru armistițiulū sērbo-bulgarū și încă n'avemū nici o scire pozitivă despre aceea, că ore încheia-se-va pacea sēu se va continua rēșboiulū. După o scire telegrafică a „Agenției Havas” de alaltēri amū trebui se credemū în eventualitatea din urmă.